EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA:     Nº 70/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 131/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 114/2023

OBJETO:  TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA (SP) E A EMPRESA

COMERCIO DE PEÇAS E RETIFICA DE MOTORES SÃO JOÃO LTDA,

CNPJ 06.228.914/0001-90, TENDO POR OBJETO SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO EM VEICULOS DA FROTA DA PREFEITURA DE

ÁGUAS DA PRATA – VW KOMBI, PLACA CPV4340 E VW KOMBI,

PLACA CPV-4334.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    COMERCIO DE PEÇAS E RETIFICA DE MOTORES SÃO JOÃO LTDA

CNPJ:      06.228.914/0001-90

VALOR:  R$ 16.540,00 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA
REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.02-151225003-339030.00 -

DATA DA ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES